PORTARIA N. 1.139/2019

	O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19, inciso XII, alínea "f", da Lei

Complementar Estadual n. 738 de 23 de janeiro de 2019, e considerando o disposto no

art. 2° do Ato n. 608/MP/2013,

RESOLVE:

	DESIGNAR os Promotores de Justiça abaixo relacionados

para exercerem, nos períodos informados do mês de abril do corrente ano, as funções

de Coordenador Administrativo das Promotorias de Justiça das respectivas Comarcas.

Comarca Matríc. Nome Período
Anchieta 655.106-8 Mateus Erdtmann 22/04 a 24/04

371.424-1 Felipe Brüggemann 25/04 a 26/04

655.106-8 Mateus Erdtmann 29/04 a 30/04

Anita Garibaldi 658.931-6 Leonardo Fagotti Mori 25/04 a 26/04

Ascurra 303.917-0 Alexandre Daura Serratine 26/04 a 26/04

Biguaçu 658.884-0 Daniel da Costa Rabello 03/04 a 10/04

305.135-8 João Alexandre Massulini Acosta 11/04 a 17/04

Braço do Norte 684.846-0 Rafaela Mozzaquattro Machado 11/04 a 12/04

684.846-0 Rafaela Mozzaquattro Machado 15/04 a 17/04

Campo Erê 684.720-0 Marcos Schlickmann Alberton 22/04 a 23/04

Catanduvas 372.289-9 Caroline Regina Maresch 01/04 a 12/04

Coronel Freitas 684.870-2 Renata Bezerra Marinho de Oliveira 12/04 a 12/04

684.870-2 Renata Bezerra Marinho de Oliveira 15/04 a 17/04

Correia Pinto 340.839-6 Leonardo Silveira de Souza 01/04 a 01/04

684.843-5 Antonio Junior Brigatti Nascimento 02/04 a 12/04

Cunha Porã 303.916-1 José Orlando Lara Dias 25/04 a 26/04

Curitibanos 329.286-0 Bruno Bolognini Tridapalli 01/04 a 01/04

357.590-0 Raul Gustavo Juttel 02/04 a 30/04

Descanso 357.515-2 João Paulo de Andrade 29/04 a 30/04

Dionísio Cerqueira 684.842-7 Luan de Moraes Melo 12/04 a 12/04

684.842-7 Luan de Moraes Melo 15/04 a 17/04

357.515-2 João Paulo de Andrade 25/04 a 26/04

Forquilhinha 650.279-2 Otavio Augusto Bennech Aranha
Alves

01/04 a 07/04

956.505-1 Gabriela Cavalheiro Locks 08/04 a 12/04

Fraiburgo 684.847-8 Luciana Leal Musa 01/04 a 18/04

Herval D´ Oeste 305.228-1 Jorge Eduardo Hoffmann 25/04 a 26/04

Ibirama 340.603-2 Guilherme Brodbeck 01/04 a 30/04

Içara 357.723-6 Fernando Rodrigues de Menezes
Júnior

01/04 a 13/04

Imaruí 340.470-6 Mirela Dutra Alberton 01/04 a 30/04

Imbituba 684.844-3 Victor Abras Siqueira 10/04 a 11/04

Indaial 952.989-6 Priscila Teixeira Colombo 08/04 a 08/04

952.989-6 Priscila Teixeira Colombo 22/04 a 22/04

952.989-6 Priscila Teixeira Colombo 29/04 a 29/04

Itá 391.172-1 Lucas dos Santos Machado 01/04 a 01/04

Itajaí 232.714-7 Paulo Roberto Luz Gottardi 03/04 a 04/04

274.509-7 Ary Capella Neto 22/04 a 22/04

Itapiranga 658.881-6 Marcela de Jesus Boldori Fernandes 25/04 a 26/04

Itapoá 684.841-9 Fernanda Priorelli Soares Togni 01/04 a 07/04

684.907-5 Adriane Nicoli Graciano 08/04 a 12/04

Jaraguá do Sul 357.976-0 Belmiro Hanisch Júnior 01/04 a 30/04

Mafra 378.416-9 Rodrigo Cesar Barbosa 17/04 a 17/04

Maravilha 684.905-9 Juliana Eid Piva Bertoletti 01/04 a 08/04

Meleiro 371.733-0 Dimitri Fernandes 08/04 a 17/04

Mondaí 391.270-1 Karen Damian Pacheco Pinto 12/04 a 12/04

391.270-1 Karen Damian Pacheco Pinto 15/04 a 17/04

658.890-5 Alexandre Volpatto 25/04 a 26/04

Palmitos 321.053-7 Silvana do Prado Brouwers 01/04 a 11/04

Pinhalzinho 658.927-8 Edisson de Melo Menezes 01/04 a 30/04

Ponte Serrada 357.972-7 Marcionei Mendes 29/04 a 30/04

Porto União 340.662-8 Rodrigo Kurth Quadro 15/04 a 30/04

Rio do Campo 340.965-1 Renata de Souza Lima 04/04 a 13/04

Rio do Sul 340.447-1 Caroline Sartori Velloso Martinelli 08/04 a 17/04

Santa Cecília 357.590-0 Raul Gustavo Juttel 25/04 a 26/04

Santa Rosa do Sul 371.733-0 Dimitri Fernandes 10/04 a 10/04

Seara 391.172-1 Lucas dos Santos Machado 25/04 a 26/04

Sombrio 658.883-2 Pedro Lucas de Vargas 10/04 a 12/04

São Domingos 357.972-7 Marcionei Mendes 01/04 a 30/04

São Francisco do Sul 340.998-8 Alan Rafael Warsch 17/04 a 17/04

São José do Cedro 384.923-6 Saulo Henrique Aléssio Cesa 01/04 a 16/04

São João Batista 305.138-2 Nilton Exterkoetter 01/04 a 04/04

São Miguel do Oeste 658.881-6 Marcela de Jesus Boldori Fernandes 05/04 a 05/04

Tijucas 684.760-9 Ariane Bulla Jaquier 01/04 a 12/04

358.035-0 Aline Restel Trennepohl 13/04 a 24/04

358.035-0 Aline Restel Trennepohl 27/04 a 30/04

Turvo 312.074-0 Cláudio Everson Gesser Guedes da
Fonseca

11/04 a 12/04

312.074-0 Cláudio Everson Gesser Guedes da
Fonseca

25/04 a 26/04

Urubici 168.120-6 Donaldo Reiner 01/04 a 05/04

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E COMUNIQUE-SE.

Florianópolis, 28 de março de 2019.

SANDRO JOSÉ NEIS
Procurador-Geral de justiça